et c. qz ei plos m^o bona t^oraha bo^a dr^o
 ee. potissimu qz ut dr. i. eth^o no oio
 felix q ignobilis et solitari^o et sine
 ple amphi at minus au pessimi sut
 filij uel amia si fuerint boni mortui
 sunt. Neo ondit illos murrere istam
 penam sic q felices dia non pat^o. Si
multiplicati fuerint filij eius. s^o hois m
py in quo onit eis felicitas potissima
In gladio cadent. Pae puao felicitas
 tis qz si fuerint pessimi filij ut diat
 pbs gladio cadent qz miffia ent^o gla
 dio martiali sic iere. id^o ca^o. q^o miffio
 les et malos clamat p^oha. da filios
 eoru in fame et cosumat^o in ore gladij
Et nepotes eorum no saturabuntur
pane. qz infortuniu attingit malis et
fame auacant^o qnz q^o pus repleti fu
erunt et bne diat filij et nepotes. qz
tales in hoc sepio habundat sic a. 21.
dr. semen eoz pmanet cora eis p^o
quore turba et nepotu in conspectu eoz
sunt. Si ad accipiat^o gladio morali
 p diuino iudicio q dr gladio dei iug^o.
 id. de ued. 32. Si auero ut fulgur
 gladium meū et arripuerit iudiciū
 manū mea. tūc tales gladio cadent.
 s. s^oia dei fimente. nec saturabuntur
 pane nepotes eoz. pane. s. grū et glie
 nec doctrine sic pmit^o q^o de hereti
 cis. id^o more. ca. 9. heretia sut. s. q^o
 neq^oqua pnis faciat. s. d^othe qz dum
 in s^ori uerbi pnbulo plo qunt qua
 capiunt semp a ueritatis cogniaone
 Ieiunant et predicamenta doctrine que
 student ad qonem qere hie non uilet
 ad refectioem. Et reliq^o fuerint ex
eo sepehentur in interitu. s. sine deore
sine honore. sine amore. s. in dolore. Ne
22. sepultura asim sepehetur. et uidue
non plorabunt. s. uxorib^o istore inter
fectore et fame mortuore qz no copai
entur eis ymo magis gaudebunt de
eoz morte qua de vita. vel no plo
rabunt. sic solent aliq^o plorare ex con
passione
 ex opussione.
 ex dilectione.
 ex miffaone.
 ex strictione.
 ex amissione.
 miffaone dr^o ea. 22. si mortui

plora cessat ei lux eis. et si fa
 tuū plora cessat ei spū. q^o ad
plantum strictione plorabant sac
rosos dicentes p^o dne et c. ut d^o
ioel. 2. et iere. 9. d^o. Q^o dabit ca
piti meo aqua et oculis meis fon
tem lacrimare et plorabo et c. plo
ratu amissione dr^o In iuuenali
q^ota satira q^ota libri. plorat^o lazi
mis amissa pecunia ueris et ita plo
rabat p^o q^o saul p^oit ut qd h^o
p^o qd plorat. i. 2. 21. si nullo
istore modore. vidue eoz plorabunt
2. 2. Si ai p^otauerit q^o tra argentū.
et c. h^o ondit corū. s. m^oporū breue
ee felicitatem in t^oralib^o. et pmo
in mobilitib^o. 2. In imobilitib^o. Ibi hedi
ficauit. Et diat qz si m^oporū
 gregauerit argentū q^o tra q^o si
 uocat^o felix in hoc qz ut dr^o in p^o.
 Oues eoz p^oetose et c. s^o. beatu
 dixerunt p^olm au her sunt. et c.
 eth^o d^o p^oh^o. qm diuiois p^onelut
 aliq^o felicitatem et id p tanto diat
 t^o q congregant argentū felices qz
 ut. 2. p^o s^o b^o. m^ople 2 gente b^o
 oprari et p^oapari et uacare. b^o
 et iuuenalis. li. 9. satira. q. d^o ne
 du^o tamq^o fugi laudat^o auarus ta
 q^o p^o h^o et reu^o tutela suare. quo
 loquor egregiu p^olus atq^o uerendu
 et ouidij m^o aue. du^o m^o sit diues
 turis ille placet. Et qz ita ce
debat p^o q dices sint sapientes
et boni zach^o. 9. assūpserūt o sapi
entiam uide uacauerunt s argentū
q^o humū et aurum lutum plateare
et sic dr^o h^o. qz si m^oporū congrega
uit argentū q^o terram. quo. s. re
putatur felix et beato. et si heat
sup^o sic lutū uestimentū. i. in tanta
habundancia sic lutū h^o q^o m^ore
putatur magnū et sapiens qz ut
dr^o poeta. decorant hoies decorant
quē uestimenta decorant. Iustus
tr^o nescit^o illis et innocens argentū
diuidet. i. in tanta habundancia sic
lutū. Et qz eozum felicitas eua
ciatur qz cum felicitas uia sit
in felice et sic dr^o. i. eth^o bonum
p^oum 2 et qz diffiale 2 felicitas

Justo

ad

adudr bene q ille non erat felix
 ymo infelix qz talis no e ogregat
 s alys sic ea. 10. qui aceruat ex
 alo suo iniuste alys congregat. Vn
 maximang. 11. de senectute. Offiaor
 custos reru magis ipse meare con
 suans alij q preiere m. **S**it m
 auaricosis pendentia talis ortis p
 uigil obfuar no sua poma diacho
 et io notanter dr. q justo vestiet
illis. s bng alius utute bonus et
 justo qz ut dr puer. 13. custodr jus
 to sulu paorus uel pt dia q justo
 et c. qz iuste hebit h q ille iaptoz
 iniuste hebit. **E**st tn notandu
 q iustum faciunt. A. 3. opera ututu
 que concernunt iusticiam legalem
 q e omjs uty ut dr. q. ethi. 2. de q
 dicitur post qz iusto vtitur.

claritate ad credendu.
 caritate ad amandu.
 bonitate ad sperandu.
 veritate ad sciendum.
 equitate ad reddendu.
 puritate ad mudandu.
 firmitate ad vincendu.

De pmo
 dr. abtuchuc
 .i. iustus
 ex fide vi
 uit. **D**e. 2.
 puer. 12. q
 negligit dap
 num

num p. amia iusto e ille. iusto no
 e s pessimo q ad amicos vtit. m
 iusticia ut dr. q. ethi. 2. **D**e. 3. dr
 puer. 10. sperat iusto m morte sua
 qd miru qz ut dr. mte sopmo st
 pioms pr illis sapionis dicitur
 s q pietas et iusticia sit via m
 celum quo p morte collocat. iusto
De. 2. p. qz si itur ad iudicem sic
 ad iustum ut dr. q. ethi. 2. q iudex
 est custo iusti ut dr. ibide et. 3. p. 10.
 et prudencia sit p. uirtus ibidem
 ego sine v. tute prudentie no e iusto
 Ideo dr. puer. 22. no uit iusto cam
 pauperum et impiis ignorat iust
 ciam. **D**e. q. dr. q. ethi. 2. q iusti
 et equale ide qz compata qualit
 ut dr. i. 10. 2. q. faat iusticia iusto
 e. **D**e. 6. dr. q. ethi. 2. q mconti
 nens e iniusto s. i. et otinens
 iustus puer. 13. iustus comedat et
 replet animam suam moderat. s.
 viuendo. venter impiorum misaabi
 lis. **D**e. 1. dr. puer. 12. non contri
 stabit iustum quidqd e aciderit. Vn
 g. 2. dr. q iustus uestietur vestimen

tis impij postq ille ea perdidit
 et merito. et innocens argentum
diuidet. virtuose. s. qz numisma or
 dinate sunt s. p. qmutaacione sic
 h. et pmo poli. et. q. ethi. 2. qz
 nemo viasus leno diuidit. **S**z hic
 orau dubitacio hialis qz v. Job m
 p. loqui nam am iusticia sit ad al
 teum et m distributione ut h. 2. q.
 ethi. 2. qz unitatem comunicatiaz dr
 ee iusticiam ut dr. 3. p. et. inoada
 v. ee ad se et re. sui v. q melig
 ditum fuiss. q innocens vestietur
 et innocens diuidet iusto. **C**ad
 istud pt dia pmo q h iustus et in
 nocens p eodem accipiuntur sic. q.
 ethi. 2. dr. q mcontnens uolens no
 cet s. i. et iniustum faat et per
 ons contnens e s innocens. i. non
 nocens et iustus et ide ho iustus
 et innocens. **A**li. pt dia q iustus
 non acc. p. hnt habitum iusticie q
 ho dr iusto formal. **S** magis pro
 habente actum iusticie passiuie s. q
 alijs dr iuste contra pti. q. ethi. 2.
 et sic cum homo iuste possideat q h
 dr iustus tenentie tm et sic ut e di
 ctum e de illo qui sic iuste iure here
 ditario uel aliquo alio m bona mo
 bilia raptoris hereditabit dr. q. iusto.
 .i. iuste vestiet. illis innocens uero de
 virtute p. m. importat respectum
 ad alterum q non nocens et sic q
 alteri distribuit ut deuit innocens
 dr. iust. ps. innocens manib. se. 2.
 non iurabit m dolo p. imo suo. **E**t
sic innocens diuidat argentum. qz
 non culpabil. et nocenter s iuste et
 vere qz innocens non dr ad se n m
 p. sic dr de iusto. q. ethi. 2. et istud
 fuit s declaratum diffuso. **H**edifica
uit sic tinea domum suam. hic
 ondit m rety imobilib. pau dura
 rare bona tporalia hois impij tinea
 enim e vestimentorum verm. que
 nascitur putrefactione uestimenta et ai
 corrupcione illis corrup. qz ma
 net m t eo quamdiu durat et ipm
 continue rodit et ita e de impio

quod diu uiuat quia nunquam fit diues nisi per alterius diminutionem et corruptionem et quod diu durat rapina tandem uiuit in penitentia et quia rapina hominis non potest durare quia transiens est breuis duracionis ut dicitur quod perit ideo cito de secat quod ipse hereditat sic etiam dicitur qui hereditat in pondere alienis quod qui colligit lapides suos in penne quod scilicet nichil ualent ad hereditandum et ideo benedixit saluator facite uobis thesauros in celo ubi nec erugo nec tineas demollit quod tineas id est putredine corruptionis male acquisitionis finaliter rodit et perdit diuitias talium quod male male dilabuntur ut sicut in philippica est sic iacobus dicit plorate nunc diuites sequitur diuitie uestrae putrefacte sunt et uestimenta uestra a tineas comesta sunt et quod flos fecit vmbraclū custodes vinearum faciunt vmbraclū pro electionem et post vinetimas dimittunt illa aut tollunt et ita est de istis isti durabit in isto seculo sub vmbraclū istare vinearum suare diuitiare si quia uita breuis est vmbraclū eorum destruit et perditur unde sciendum quod in vmbraclū habitant.

delectantes. **Capitulum primum.** dicitur ezechielis 20. sub vmbraclū illis hereditabit cetus genarum
predicantes.
estuant.
vigilantes. **Capitulum 2um.** dicitur 3. et 20. quod benadab habitet in vmbraclū et ait suis ciuita ciuitatem **Capitulum 3um.** quod ionas fecit vmbraclū contra estum lone. **Capitulum 4um.** dicitur hic quod custos facit vmbraclū si quia ista non durant nisi per tempore natiuitatis quo homines indigent eis quia nullo fundamento solidantur ita nisi delectatio diuitium impiorum quo ad primum nec corpe plium sine rapina quo ad 2um nec auidia et gaudia eorum quo ad 3um nisi corpe similitudo quod ad 4um quia totum cito perditur ideo facit dicitur muretus quod custos vmbraclū quod cito deliquit sic ysaia 1. Relinquitur domus vinearum sic vmbraclū in vinea sic tugurium in cauerario **Diuites cum dormierint** et cetera huiusmodi ostendit calamitate impiorum post morte siue per breuitate huius vite

penam sequitur et tunc facit quia primo ostendit reum suare per infirmitate ablacio. 2. ostendit utilitatis subtrahio ibi aperuit oculos. 3. penem pui se maurusio ibi apprehendet. dicitur quod diues cum dormierit nichil secum auferet. diues dicitur huius non in huius pecuniam sed in male possidendo quia ut dicitur boetius 2. de consol. tunc preciosa est pecunia cum differatur in altere quia argentum et aurum non sunt vere diuitie ut probatur primo per quia sicut dicitur secundum tractatu de paupere sic quod pauper habet pauper non est sed quod plus capit ita diues est non quod possidet sed melius utitur diuitijs quia saturitas talis diuitis non sunt cum dormierit etiam quod de thilo in psalmo dicitur diuites egueunt et esurierunt. maxiam ubi est quod in diuitie qui si deperdit usum quibus darum opum sepe egenus ero primo et pena est peccatis manere rebus. quod cum possideas est violare nephas. talis igitur diues cum dormierit in morte. si quod mors in scriptura sepe dicitur dormitio nisi auferat secum **Est tamen aduertendum quod diuites ad huc uiuentes dicuntur dormire.** in

sua edia. **De primo dicitur in psalmo.** dormierunt sopnum suum et nichil inueniunt **potencia.** omnes uiri diuitiarum **pigras.** in manibus suis **De 2o dicitur ysaia 10.** omnes reges genarum inuenerunt dormierunt quia sunt quasi ebrii quia non cognoscunt amicos et inimicos sic dicitur 2. de consol. **De 3o dicitur ezechielis 46.** speculatores eis cora omnes sequitur uidentes luna dormientes et amantes sopnum **De 4o dicitur 10.** vigilate scilicet ne cum uenerit inuit inueniant uos dormientes sed certe dormicione corpe. si morte corporali dormio dicuntur. quia mors spiritus altam gloriam inuoluntate humile pietate et excelsum capit ut dicitur boetius metio penultio. 2. de consolacione. et tunc dicitur nichil secum auferet. si de suis bonis temporalibus quia sua non erant si tamen auferat peccatum et malum quia sua erant sic boni uiri important utilitates habent primum iere. 17. fecit diuitias et non in iudicio in medio dierum

suore

suoz eas delinquent **E**t certa si
 eas in isto mundo relinisset dando
 paupib[us] eas portasset sciam n[on] m[er]ito
 h[ab]ere d[omi]n[u]m. ca. 20. h[ab]eremina uiri q[ui]
 sculo cum ip[s]o **V**n[de] g[ra]t[us] d[omi]n[u]s mox
 ca. vi. **D**iuces cum dormierit nichil
 se[ci]u[m] afferit. Res suas cum morietur
 se[ci]u[m] tollet si ad potentis uocem cum
 uenerit e[st] tullisset. na[m] tra[m] om[n]ia que
 seruando amittim[us] largiendo suamq[ue]
 patrimoniu[m]q[ue] nomen retent[um] p[er]d[er]it
 manet erogatu[m] diu a[m] ad re[sp]o[n]d[er]e
 diuicie non possim[us] q[ui] aut nos illa
 moriendo deseruim[us] aut ille nos vi
 uentes q[ui] deserunt pereundo. agen
 do g[ra]t[us] ut res absoluto p[er]tinas in
 non pereunte cogim[us] insue mercede
Seq[ue]nt[er] aperit oculos et c[etera]. h[ab]et p[er]
 toas ualutatis subtractio q[ui] ut sc[ri]b[er]
 ysa. 20. ueritas dabit intellectum
 ut h[ab]et. 2. de consol. et fortuna mala
 tat cognationem. Idcirco cu[m] diues
 morte dormierit ut e[st] dictu[m] e[st]. ape
 rit oculos et nichil mouet. in
 resurrectione uel statim post morte
Qu[ia] aia soluta a corpore tunc claris
 uidet s[ecundu]m macrobium in desopmo
 sapiens et platone in p[ro]hedione
 et s[ecundu]m anaxione in de q[ui]mb[us] natura
 lib[er] et s[ecundu]m ueritatem et fide man[us]
 cum se[par]at[ur] a corpore tunc ap[er]to oculos
 mentis q[ui] tunc cognoscat de facto si
 bene uel male agit sic d[icitur] de diuite
 epulone q[ui] leuauit oculos ad habra
 bam luc. 16. unde dicit h[ab]et g[ra]t[us] cum
 corp[or]e obdormisset in morte tunc aia
 uigilat in uera cogitatione et dor
 mit g[ra]t[us] et oculos ap[er]it **Q**u[ia] cu[m] caro
 morit[ur] eius aia uidere cogit[ur] q[ui] pro
 uidere contempsit. tunc p[ro]fecto in uera
 cogitatione uigilat tunc nichil e[st]
 conspiciat q[ui] tenetur tunc uia[m] se in
 uenit que plena rebus p[re] ceteris ho
 mim[us] se e[st] letatur et istud e[st] q[ui] d[icitur]
 in ps. nichil mouentur om[n]is uir
 dicare in manib[us] suis **C**apphenet
 cum q[ui] in aqua mopia. hic p[ro]mittit
 p[er]ne impuise m[er]ito et p[ri]mo in
 vniuersali. 2. in p[ar]ticulari. ubi tollet
 cum **C**ad euidenciam p[ri]mi e[st] s[ecundu]m
 q[ui] maxima cu[m] mopia et famis est
 alliuo aque. v[er]o co[n]ter et frequas
 uenit famis in terra p[er] ip[s]o pluui